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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved
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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年1月18日
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６

４

１

３

５

３

唐津

　

　

　

２

３

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

11:36

12:10

12:41

13:16

13:51

14:27

３

２

４

２

１

２

　

５

６

　

１

１

４

２

４

２

１

１

２

６

５

　

２

　

１

４

４

１

１

１

　

　

　

２

１

４

真庭　　明志　

福田　　宗平　

丸尾　　義孝　

佐藤　　大佑　

下寺　　秀和　

今垣　光太郎　

長　崎

大　阪

徳　島

東　京

広　島

福　井

長　崎

大　阪

徳　島

千　葉

広　島

石　川

93期

110期

61期

106期

112期

63期

　

　

　

　

　

　

41歳

36歳

57歳

35歳

32歳

56歳
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0.14

0.14

0.16

0.15
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 5.69

 6.49

 5.81

 5.62

 6.58

 6.48

 45.4

 49.3

 37.9

 43.8

 45.9

 38.8

 40.8

 45.0

 42.5

 42.3

 47.9

 41.3

 51.8

 55.5

 39.3

  0.0

 37.5

 77.7

４

３

３４

５０

２０

４５

53.7

21.4

30.9

46.8

29.6

4.8
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３０

７
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44.3

27.5
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4710
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4610

4771

3388

　

　

　

　

　

　

４

６

３

２

　

１

５

３

５

２

１

２

３

　

３

２

　

３

１

５

５

１

３

１

　

　

　

２

１

　

１

３

４

１

５

３

６

６

２

５

　

２

４

５

４

１

１

２

百武　　　翔　

泉　　　啓文　

田中　　宏典　

山本　　隆幸　

原田　　秀弥　

畑田　　汰一　

佐　賀

岡　山

佐　賀

兵　庫

大　阪

埼　玉

佐　賀

岡　山

福　岡

兵　庫

奈　良

東　京

　

　

　

　

　

　

114期

76期

129期

85期

82期

122期

0.17

0.17

0.16

0.17

0.16

0.12

 5.94

 4.09

 5.36

 6.53

 5.15

 6.90

2025年5月～2025年10月

 40.9

 20.1

 27.8

 47.2

 33.0

 51.6

 45.0

 18.8

 25.9

 50.3

 34.3

 43.8

 37.0

 30.0

 27.6

 45.0

 33.3

 55.0

１９
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６

２８

３５

２５

30.6

53.5

28.8
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２０

３６

36.9
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25.4

27.6

41.9

33歳
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５
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４
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４
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４

　

　

　

　

　

　

４
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３

１

４

２

４

３

６

６

２

　

　

４

　

　

１

５

１

６

１

２

２

長谷川　　巌　

大塚　　雅治　

鋤柄　　貴俊　

鶴本　　崇文　

松田　　隆司　

作間　　　章　

山　口

東　京

愛　知

大　阪

福　岡

東　京

山　口

神奈川

愛　知

大　阪

福　岡

千　葉

　

　

　

　

　

　

55期

123期

81期

98期

88期

82期

61歳

28歳

48歳

40歳

47歳

46歳

0.18

0.17

0.17

0.18

0.17

0.18

 4.48

 4.87

 5.02

 6.69

 4.79

 6.52

 21.3

 30.7

 28.8

 46.7

 27.1

 47.7

 26.4

 17.6

 36.1

 50.0

 31.2

 50.4

 23.2
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 27.2
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 50.0
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１０
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３２
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２
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４

　

３

６
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４

５

２

４

１

１

３

　

５

２

６

　

６

３

１

４

４

３

武田　　信一　

篠原　　飛翔　

三浦　　敬太　

一瀬　　　明　

百武　　　翔　

真庭　　明志　

徳　島

福　岡

東　京

東　京

佐　賀

長　崎

徳　島

福　岡
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佐　賀
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 40.9
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５

妨

２

１

４
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４

４
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２

６
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３

３

５

４
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５

１

４

２

４

４
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３

１

２

下寺　　秀和　

高野　　心吾　

加倉　　侑征　

松村　　　敏　

樋口　　　亮　

森定　　晃史　

広　島

愛　知

福　岡

福　岡
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 44.8
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５

１

小林　　礼央　

岡村　　将也　
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中島　　昂章　

森口　　和紀　

大塚　　雅治　

広　島

福　岡

佐　賀

佐　賀

福　岡

東　京
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３
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